
' f .

: ' : 
. '". Í) : ' ] ] i: j: . . ]

'  l i ' r  : .  r '
FAKULTA EKONOMICKA

KGE

I{oDNoCENÍ garalÁřrsrÉ ptúcr
^kadcmický Ío|( 20|7 /2018

I,ubomír Konopík

]Jkonomická a rcgioná|ní geografic

Inovacc v ccstovním ruchu jako impuls rcgionálního rozvoje
na Domaž|icku

Ilodnotitcl - vcdouci práce: doc. l'acdDr. Jaroslav Dokoupil' I)h.D.

Jmóno studcnta:

Studijní obor:
.I'óma baka|ářskó práce :

Kritória hodnocení: (l nejlepší' 4 ncjhorší' N-nc|ze hodnotit)
A) DelŤrroválrí cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) 

.l.coLctický základ práce (rešeršní část)
D) Clenční práce (do kapitol. podkapitol. oclstar'cťD
||) Jazykové zpracování práce (skladba Včt. granratika)
l.) lrornrální zpracování práce
G) Přesnost |omrulací a práce s odborným jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, itroveřl soulrrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infornacemi
K) Závéty práce ajejich ťormulace
L) Splnění oílů práce
M) odborný přírros práce (pro tcorii. pro praxi)
N) SpolupLácc autora s vedoi:cím práoc a katcdrorr
o) PřístLrp autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výslcc|ek kontro|y plagiátorství|:
Posouzcno
Posottzct,to . podczřclá slroda
Posouzeno _ plagiát

Navrlruji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačnírn stupněm:, velmi dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačnÍho stupnč:,

Metodika práce by si zaslouŽila VětŠí pozolnost. přcdcvšínr postrrpy při získávárrí pr.imárních da1' jejich
origirralita a věrolrodnost' rovněŽ nct-ti jasnó..jaká arralýza statistických řad byla uŽita při vyliodrrocení
dat. Bylo by na r-r-rístě objasnit i přístup při vyhodnocel-rí atraktivit pomocí expcrtních rozhovorťr.
Teoretická část práce poctivě definuje jednotlivá klíčová slova uŽívaná v práci' není však zřejné, jak

|  23  4  N
!x!trtr
!x!trt]
x!!nn
!x!tr!
!X!D!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!tr!
!!xn!
!XT!!
!Xtr!!tr!xEn
lx!!r
!x!!tr
!X!!D

X
!
!



- f i !{l L i ir l:! i*;!t i1i: i{.1

$& :iulan*ti";;it.
11 iJ l? t37 lTY
ý  P l . I $ :

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

budou teoretická východiska uŽita ve sledovaném regionu. V přehledu atraktivit regionu clrybí
novinky jako Památník bitvy u DomaŽlic na Baldově včetně sochařské stezky k památníku, Dům
přírody Českého lesa v Klenčí pod Čerchovem. přičemŽ jSou t}.to atraktivity následně vybrány pro
b|ižší analýzu. RovrrěŽ mám výhradu k obrázku č. 4 - jak byl zpracován v GIS, když nejsou reálné
vzdálenosti mezi obcemi, navíc sochařská stezka Baldov spíše pa1ří k DomaŽlicím neŽ k LuŽeničkám!
Pro zhodnocení inovací byly vybrány některé atraktivity, v práci nejsou uvedena kitéria výběru.
Z hlediska formálního jsou v práci drobné prolrřešky proti pravopisu či proti zásadám označ,oyáni
jednot1ivých kapitol (číslování, členění).

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při otlhajobě":

1. Co myslíte tvrzenim, Že ''Chodsko je rrárodopisná oblast, která je územně nepřesná a pohyblivá, .. ''?
2. Podle čeho jste vybíral jednotlivé atraktivity pro zhodnocení inovativnosti v cestovním ruchu
DomaŽlicka?

V Plzni, dne 29. 5. 2018 Podpis hodnotitel

Metodické ooznrítnkv:
l označte v"ýsledek konÍoly plagiáto$tví, který jste zadalla do Portálu ZCU' V přlpadě Zadánl ''posouzeno - pod,ezÍe|á
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole \ryberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
' otázky a připomínky k bliŽšímu r,ysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍi otázky '

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretaliát KCE
v telmínu stanoveném vedoucím KcE'
Posudek musí být opatřen vIastnoručním podpiscm modřc (pro fozeznání originálu).


